
II/602 BRNO  J IHLAVSKÁ ,  MOS T  602-001 

Číslo smlouvy objednatele: 753/2017
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1023/2017
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 973/2018

Číslo smlouvy zhotovitele    

Ev. číslo: Z2017-015882

DODATEK Č . 2 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO 
„II/602 BRNO  J IHLAVSKÁ ,  MOST  602-001“

__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a 

ZHOTOVITEL 

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

sídlem Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc IČO: 25869523
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. B 2419
zastoupený
                  
                  

I .

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo uzavřené dne 24. 8. 2017 ve znění dodatku č. 1
ze dne 14. 2. 2018 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění

 Rekonstrukce  vedení  V.O.  pod mostem.  Rekonstrukce  vedení  V.O.  pod mostem byla  provedena  na  dodatečný
požadavek správce veřejného osvětlení v Brně TSB a.s.

 Vícepráce dle skutečného provedení stavby:
Po odbourání stávajících říms byl zjištěn jiný tvar konzolové části NK než očekávaný.
Po montáží závěsné ochranné lávky bylo zjištěno, že požadovaná hloubka ukotvení lávky zasahuje do stávajícího
spádového betonu v místě římsy (závěsnou lávku nebylo možné ukotvit  do jiného místa konstrukce,  z důvodu
možné kolize ukotvení s předpínacími kabely nosníku). Proto byla v místě kotvení lávky ponechána větší vrstva
betonu, jejichž niveleta byla dle původní PDPS. Bylo dohodnuto, že z důvodu vzniku nerovností na spádové desce
bude izolace římsy v celém pásu ochráněna 2 x vrstvou ochrany izolace (2 x 1m x 71,55m).
VDZ plastem bylo doplněno o vodící proužky.

I I .

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BE Z  DPH 19.301.169,11 KČ

I I I .

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Strana 1 (celkem 3)



II/602 BRNO  J IHLAVSKÁ ,  MOS T  602-001

___________________________________________________________________________________________________

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 – Vyčíslené vícepráce.

V Olomouci, dne 31. 10. 2018 V Brně, dne 31. 10. 2018

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



II/602 BRNO  J IHLAVSKÁ ,  MOS T  602-001

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č .  1 – VYČÍSLENÉ  VÍCEPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


	Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
	Příloha č. 1 – Vyčíslené vícepráce

